והגירה', מקרוב 2 (1998), עמ' 169-171
מטלון, הרהורים —, 'כמה הרהורים על הפעוטה שרצתה להיות פרסיה', מקרוב 10 (2002), עמ' 177-179
משעני דרור משעני, בכל העניין המזרחי יש איזה אבסורד: הופעת המזרחיות בספרות העברית בשנות השמונים, תל-אביב תשס"ו
סומק, גן עדן רוני סומק, גן עדן לאור: מבחר 1976-1996, תל-אביב תשנ"ו
סומק, לעבור —, 'לעבור את הגבול: מבט אישי', שולי הרטמן (עורכת), על גבולות ותכנון: תיחום, גידור, הפרדה: אסופת דברים מתוך הכנס השנתי של עמותת במקום, ירושלים 2004, עמ' 27-33
סידור סידור עוד יוסף חי השלם, כמנהג הספרדים ובני עדות המזרח, ירושלים תשס"ה
סליחות ספר הסליחות המדוייק לחדש אלול וימים נוראים: איש מצליח ...